
Al D.S. dell’ITIS “E.FERMI” 

Castrovillari (CS) 

 

Oggetto: Proclamazione degli eletti dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio d’ Istituto  

                 A.S.  2023/24. 

 

 

 

 

 

 

 

RISULTATI ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI NEL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

A.S. 2023/24 

 
Lista n. 

 
Alunni 

 
Classe 

 
N. 

preferenze 

 
Voti Lista 

(VL) 

Quozienti 

 
VL/1 

 

 
VL/2 

 

 
VL/3 

 

 
 
I 

1. GRECO FEDERICO  2AI 7  
 

14 

 
 

14 

 
 

7 

 
 

4,67 
2. AVERSA MATTEO AZIS 2AI 2 

3. DINI GUGLIELMO  4BE 2 

4. DE ZARLO GIUSEPPE  4BE 0 

5. GAETA RAFFAELE 3AE 2 

6. BISCONTI FRANCESCO 3AC 1 
 

 
II 

1. AMATO EMANUELE 3AC 174  
316 

 

316 

 

158 

 
105,33 2. GIOTTA VITO  4AC 41 

3. MOLITO KAROL 4AE 86 

4. VELLUTINI MICAELA  5AC 15 
 

 
 

    III 

1. COSTANTINI REBECCA 5AC 26  
 

116 

 
 

116 

 
 

58 

 
 

38,67 
2. FERRARO BENEDETTA  5AC 5 

3. LA GAMMA ETTORE  5AM 79 

4. SPARANO LUIGI 5AM 3 

 5.   FERRARO FEDERICA 3AC 3 

SCHEDE BIANCHE :  7                        SCHEDE NULLE  :  8 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE E. FERMI - C.F. 83000750782 C.M. CSTF020003 - AF3DF5D - ITIS FERMI

Prot. 0006327/E del 28/10/2023 13:22

II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione



 

Risultano eletti i seguenti rappresentanti degli studenti nel Consiglio d’istituto: 

1) AMATO EMANUELE (classe 3AC)     LISTA n° II - voti di preferenza: 174  

2) MOLITO KAROL         (classe 4AE)     LISTA n° II - voti di preferenza:   86  

3) LA GAMMA ETTORE (classe 5AM)   LISTA n° III - voti di preferenza:   79  

 

Castrovillari, 28-10-2023 

LA COMMISSIONE ELETTORALE 

Pucci Leonardo (Presidente) 

Giangregorio Giuseppe (Segretario) 

Le Voci Francesca Romana (Genitore) 

Parisi Maria Rita (A.T.A.) 

Ciofalo Ilenia (studente) 

 


