Al D.S. dell'ITIS "E.FERMI"

Castrovillari (CS)

Oggetto: Proclamazione degli eletti dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio d' Istituto

A.S. 2023/24.

## RISULTATI ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI NEL CONSIGLIO D'ISTITUTO A.S. 2023/24

Lista n.						Quozienti		
		Alunni	Classe	N. preferenze	Voti Lista (VL)	VL/1	VL/2	VL/3
ı	1.	GRECO FEDERICO	2AI	7	14	14	7	4,67
	2.	AVERSA MATTEO AZIS	2AI	2				
	3.	DINI GUGLIELMO	4BE	2				
	4.	DE ZARLO GIUSEPPE	4BE	0				
	5.	GAETA RAFFAELE	3AE	2				
	6.	BISCONTI FRANCESCO	3AC	1				
			ı		T			
II	1.	AMATO EMANUELE	3AC	174	316	316	158	105,33
	2.	GIOTTA VITO	4AC	41				
	3.	MOLITO KAROL	4AE	86				
	4.	VELLUTINI MICAELA	5AC	15				
	ı						l	T
111	1.	COSTANTINI REBECCA	5AC	26	116	116	58	38,67
	2.	FERRARO BENEDETTA	5AC	5				
	3.	LA GAMMA ETTORE	5AM	79				
	4.	SPARANO LUIGI	5AM	3				
	5.	FERRARO FEDERICA	3AC	3				
		SCHEDE BIA	NCHE: 7	SCHEDE NULLE: 8				

Risultano eletti i seguenti rappresentanti degli studenti nel Consiglio d'istituto:

- 1) AMATO EMANUELE (classe 3AC) LISTA n° II voti di preferenza: 174
- 2) MOLITO KAROL (classe 4AE) LISTA n° II voti di preferenza: 86
- 3) LA GAMMA ETTORE (classe 5AM) LISTA n° III voti di preferenza: 79

Castrovillari, 28-10-2023

LA COMMISSIONE ELETTORALE

Pucci Leonardo (Presidente)

Giangregorio Giuseppe (Segretario)

Le Voci Francesca Romana (Genitore)

Parisi Maria Rita (A.T.A.)

Ciofalo Ilenia (studente)